Edital nº 002/2021, de 06/04/2021 (P.S.S. SEMAS 001-2021) – fl.  1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEMAS 001-2021.

EDITAL Nº 002/2021, DE 06/04/2021.

O Município de Linhares, Estado do Espírito Santo, por intermédio da Secretaria
Municipal de Assistência Social, em referência ao Processo Seletivo Simplificado
objetivando subsidiar contratações temporárias de pessoal e composição de
cadastro de reserva, a fim de atender à necessidade temporária de excepcional
interesse público, nos termos do Inciso IX, art. 37 da CF/88, no âmbito da Secretaria
Municipal de Assistência Social, de acordo com a Lei Municipal nº 3.958/2020, de
29/12/2020, torna público o RESULTADO FINAL, conforme a seguir:

 1 – DOS CANDIDATOS APROVADOS

1.1- A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por FUNÇÃO e as
informações encontram-se na seguinte ordem: classificação, nome do candidato,
pontuação referente ao tempo de serviço (T.S.), pontuação referente aos Títulos,
pontuação total e data de nascimento.

Função: ASSISTENTE SOCIAL

Classif. Nome do Candidato T.S. Título Total Nascimento

1º DALVA MIRANDA COELHO LEMES 40 60 100 31/12/1968

2º ANGELA DE SOUZA SILVA 40 60 100 11/07/1977

3º LIDIANE SANTOS ALENCAR FIRMINO 40 60 100 22/09/1980

4º MICHELE PEREIRA COSTA MOTA 40 60 100 01/05/1982

5º MARLY DE OLIVEIRA MENDES 40 60 100 04/04/1985

6º PRISCILA ZANELATO 40 60 100 24/10/1988

7º ADRIANA MANTEGAZINE MARTINS 40 57 97 22/07/1974

8º PRISCILA MUNIZ LUBE 40 57 97 12/06/1984

9º SANDRA KATIA DOS SANTOS 40 56 96 19/09/1979

10º GIOVANA MODESTO DE SOUZA DA SILVA 34 60 94 23/10/1973

11º MAISA GOMES SANTOS 37 56 93 11/12/1979

12º APARECIDA FONSECA COLOMBO 40 52 92 05/01/1972

13º GRACILENI TONETO REINALDO 40 50 90 06/08/1972

Edital nº 002/2021, de 06/04/2021 (P.S.S. SEMAS 001-2021) – fl.  2

14º ALESSANDRA BERTOLI FERREIRA 40 50 90 02/08/1975

15º ALINE BARCELOS DOS SANTOS 40 50 90 02/01/1986

16º SARA TEIXEIRA PAPA 36 54 90 17/07/1976

17º APARECIDA DOS SANTOS 30 60 90 20/05/1975

18º FRANCISCA JACIRA DE OLIVEIRA FIALHO 40 49 89 14/12/1992

19º SUELY DE FATIMA DO ROSARIO SILVA 29 60 89 08/03/1967

20º EMILDA DA GLORIA DOS SANTOS GEIRA 40 48 88 28/03/1971

21º ALDINEIA ALVES PINTO CONCEIÇÃO 25 60 85 29/08/1983

22º ELIANA DOS SANTOS ROCHA 24 60 84 21/11/1964

23º DULCINEIA GUIMARÃES BATISTA GOMES 40 40 80 01/04/1964

24º ALCIMARA NASCIMENTO ALMEIDA 40 40 80 10/03/1981

25º ELIDIMARA FELICIANA DELGADO 34 46 80 03/03/1984

26º MARILENE SANTOS SILVEIRA MONTHAY 26 54 80 12/07/1984

27º PAULA RODRIGUES PEREIRA 18 60 78 02/06/1983

28º JOSEANA FRANQUETA DE JESUS SANTANA 40 37 77 26/03/1971

29º LUCILEILA DA CUNHA LAMBORGHINI 40 35 75 14/02/1974

30º FLAVIA JOSEFA DA SILVA MACHADO 20 55 75 28/04/1984

31º CELIA APARECIDA DE OLIVEIRA GIOVANELLI 31 43 74 22/11/1967

32º SANDRA PEREIRA LIMA NEVES 40 32 72 19/12/1981

33º ANDREA MAURA DE OLIVEIRA 40 29 69 01/09/1971

34º ANGELICA CAMPOS DE SOUZA 31 38 69 18/03/1983

35º ROBERTA DOS SANTOS 28 40 68 26/02/1981

36º BENEDITA MATOS SOARES 40 27 67 08/08/1958

37º EDILAINE MARIA PEREIRA DOS REIS 40 26 66 17/01/1984

38º PRISCILA PEGO BELISARIO 40 26 66 06/03/1987

39º JOSELAYNE DE SOUZA ALVES 40 25 65 10/05/1987

40º GECILDA RIBEIRO TAVARES 37 27 64 28/09/1979

41º RENATA ALVES DA SILVA 32 32 64 16/03/1982

42º PAMELA CASTRO RIBEIRO 16 48 64 24/02/1993

43º LILIANE FERNANDES DOS SANTOS 13 50 63 18/05/1989

Edital nº 002/2021, de 06/04/2021 (P.S.S. SEMAS 001-2021) – fl.  3

44º JOELMA BAZONI PAGUNG 40 21 61 13/03/1969

45º YEDA MARIA DA SILVA 40 20 60 15/12/1972

46º MARIA HAIANE DE SOUZA BOTELHO 40 20 60 12/09/1984

47º SCHIRLEY SANTOS DE JESUS 40 20 60 18/04/1985

48º LUCIANA MOREIRA FALCÃO 0 60 60 22/03/1974

49º ROSANE BELEN VIEIRA MARSALIA 0 60 60 03/06/1978

50º EDNA SEBASTIANA SANTANA CORREA 26 24 50 20/01/1970

51º OZANETE ALVARENGA SOELLA 24 25 49 05/05/1965

52º MARCIO ANTONIO DA SILVA TAVARES 18 29 47 04/09/1976

53º MARCILENE COELHO PIÃO 11 33 44 24/05/1983

54º GILZA MARY GOMES SANTOS 0 44 44 05/05/1960

55º MIRIAN DE FREITAS PEREIRA 14 29 43 26/03/1982

56º YASMIN LOUREIRO SARTORIO 6 37 43 25/04/1988

57º ADRIANA ZILA VIEIRA COUTINHO 40 2 42 26/06/1974

58º SANDRA ALVES DE SOUSA DA SILVA 40 1 41 24/01/1978

59º TERESA GLORIA CRUZ GUIDOLINI 0 40 40 31/10/1965

60º CLEUSA MARIA DE MENEZES VIEIRA 0 40 40 18/07/1968

61º ELIANE NASCIMENTO GODOIA 0 40 40 12/02/1972

62º GIZELLI DE JESUS CARVALHO 11 28 39 09/02/1977

63º MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA STINGNEL 12 21 33 19/11/1978

64º PATRICIA ALBUQUERQUE GUINZANI DA SILVA 0 32 32 28/11/1978

65º ANDREIA REGINA DA SILVA 0 31 31 07/11/1975

66º LILIANE ADRIANO COSTA 27 3 30 22/09/1981

67º CRISTIANE DOS SANTOS TORETTA 0 30 30 13/02/1976

68º TABITHA SANTOS MEDEIROS 0 30 30 18/04/1980

69º HANA LORENA FACCIN RIBEIRO SOARES 0 27 27 07/10/1985

70º SAMYRA DE SOUZA CRUZ 0 26 26 09/02/1985

71º EDNA BATISTA NUNES 9 16 25 13/10/1982

72º MARIA DO SOCORRO PEREIRA DE BRITO 0 25 25 09/06/1964

73º LUCIMARA RODRIGUES DE SOUZA 0 25 25 31/08/1970

Edital nº 002/2021, de 06/04/2021 (P.S.S. SEMAS 001-2021) – fl.  4

74º PATRICIA ADELAIDE TEIXEIRA 0 25 25 12/07/1985

75º
MARIA DE FATIMA GAMBERT DE SOUZA
GIOVANELLI 0 25 25 12/05/1987

76º THAISE MACEDO DE ALMEIDA 0 25 25 26/06/1994

77º JOCIANA CARDOSO DE SOUZA 0 24 24 18/10/1987

78º CLAUDIA RIBEIRO DE ALMEIDA 0 23 23 01/11/1985

79º POLLYANA CARDOSO BASSI 0 20 20 14/02/1972

80º LEANDRO PEREIRA VICENTE 0 20 20 28/06/1991

81º THAYS ARAUO MEIRA 2 13 15 28/01/1994

82º LEILIANE SANTOS RAPINA PEREIRA 10 4 14 18/02/1980

83º SANDRA DE OLIVEIRA DENADAI 0 14 14 08/05/1978

84º ROSIMARA DAS NEVES MACHADO 0 12 12 26/02/1979

85º DANIEL GODOY LIMA 0 10 10 23/01/1976

86º SCHIRLEY AMORIM VELOSO BARBOSA 0 9 9 17/11/1976

87º PRISCILA CARVALHO DE SOUZA 0 8 8 30/04/1988

88º PRISCILA DE ABREU GOMES COSTA 4 3 7 08/04/1994

89º MARIA DA PENHA DE SOUZA PAULI 0 7 7 20/03/1975

90º HELENICE REIS DA SILVA 0 7 7 30/05/1976

91º CLAUDINE LIMA SANTOS DE OLIVEIRA 0 7 7 10/09/1976

92º RAMONY SOARES PEREIRA 6 0 6 17/10/1987

93º VALDINEA DIAS DE JESUS 3 2 5 03/06/1975

94º SIRLEIDE SANTOS DE ALMEIDA 0 4 4 18/05/1975

95º RAIANE VIEIRA DE PAULA 0 3 3 24/12/1990

96º AMALIA NIVIA PORTO SOUZA 0 2 2 17/03/1971

97º ELIS GEOVANA BORGES NEVES 0 2 2 04/08/1990

98º JACQUELINE GLICERIO DAS NEVES 0 2 2 02/03/1995

99º RAIANE DE OLIVEIRA ALEXANDRE 0 2 2 15/03/1995

100º LIVIA SANTOS ALMEIDA 0 0 0 03/05/1978

101º JOELMA DA CONCEIÇÃO ROCHA 0 0 0 01/03/1987

102º GISELE DELPUPO SAMPAIO 0 0 0 14/11/1988

103º MARCIELE SILVA ARAUJO 0 0 0 12/02/1992

Edital nº 002/2021, de 06/04/2021 (P.S.S. SEMAS 001-2021) – fl.  5

104º LAIS SOARES FARIA DE SOUZA 0 0 0 28/01/1993

Função: PSICÓLOGO

Classif. Nome do Candidato T.S. Título Total Nascimento

1º IZANILDA PEREIRA DA SILVA DE JESUS 40 60 100 19/06/1972

2º GISELLE ANNE DELL SANTO VIEIRA BISI 40 60 100 16/04/1980

3º LUCIANA PIRES GONÇALVES 40 60 100 05/11/1983

4º CAROLINE CALDEIRA DE SOUZA GONÇALVES 40 60 100 14/08/1986

5º PAULIANE MANTOVANI SEPULCRO 40 60 100 17/06/1988

6º CLEUZIANE FERREIRA BARBOSA 40 56 96 05/09/1984

7º AMANDA DE JESUS 40 56 96 26/04/1985

8º DALYONE DOS SANTOS NASCIMENTO 40 56 96 22/04/1987

9º CAROLINA MARDIELI MULLER 40 54 94 29/08/1990

10º ANA CLAUDIA RODRIGUES SILVA DE FREITAS 40 51 91 10/11/1987

11º
EMANUELE LOPES DE FREITAS AZEVEDO
GUIMARÃES 29 60 89 02/10/1986

12º CAMILA GOMES DE SOUZA 40 48 88 06/06/1983

13º OLIVIA BISS MATHIAS 27 60 87 25/02/1995

14º VANUSA DOS SANTOS ABRANTES 40 40 80 15/05/1984

15º KATIELLY BERNARDINA FEREGUETTI GATTI 40 36 76 08/04/1984

16º DAYANA MANTOVANI CALIMAN 40 36 76 26/11/1986

17º BRUNA PANSINI 21 55 76 16/08/1996

18º CRISTIANE DE MENEZES CAPUCHO 40 35 75 02/06/1988

19º SABRINA CALDARA CAZELLI 40 31 71 06/09/1984

20º ROSENY SOARES SILVA DE CARVALHO 31 40 71 07/09/1974

21º GESSICA PETTENE DE OLIVEIRA 31 40 71 19/01/1992

22º JUSSARA FAÉ 40 29 69 18/11/1988

23º FABIOLA SANT ANA CUNHA SANTANA 40 28 68 30/06/1990

24º DILICELLE DO CARMO LIMA 35 31 66 16/11/1989

25º LARISSA PASSOS DURÃO PAIVA 29 36 65 21/01/1993

26º REGIANE CRISTINA ALVES DA SILVA SCHAEFFEL 40 23 63 10/11/1977

Edital nº 002/2021, de 06/04/2021 (P.S.S. SEMAS 001-2021) – fl.  6

27º ADRIANA MERLIM FARIA 33 30 63 08/09/1978

28º WELLERSON DUARTE DELMONDES 40 22 62 30/05/1992

29º FERNANDA JULIA SOPRANI GARCIA 22 40 62 25/11/1989

30º LIDIA GALLI 27 33 60 12/09/1990

31º RANDER JORGE ALCANTARA 0 60 60 07/06/1985

32º ROMARIO SOARES CORREA DO NASCIMENTO 0 60 60 23/08/1994

33º LUANA MARIA CAETANO MANTEGAZINI 0 60 60 21/09/1995

34º GABRIELA ANDRADE DA SILVA 0 60 60 15/07/1997

35º ANA PAULA SOSSAI BERTTI 30 27 57 30/03/1991

36º FREDERICO GONÇALVES RODRIGUES 27 29 56 06/08/1987

37º LIVIA ROCHA HELMER 14 42 56 07/09/1995

38º NAYARA MARCIA DUTRA ROBADEL 0 55 55 22/09/1992

39º LISIANE FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 40 9 49 17/11/1985

40º RITA MARIA COUTINHO VERSIANI 33 16 49 01/02/1981

41º VANY CABRAL DE SOUZA 40 8 48 22/03/1958

42º GESSICA DOS ANJOS PEZENTE 23 25 48 22/06/1985

43º KARINA DOS REIS ROCHA BELSHOFF 22 26 48 25/04/1989

44º INACIO SALVADOR MATOS SILVA 14 33 47 19/11/1990

45º JULIANO ALVES BABISQUI 2 40 42 03/03/1994

46º ALINE POLESE DEBONI 0 42 42 01/06/1984

47º RAYANE BRAIDA GALVÃO 33 8 41 29/03/1994

48º LUARA NERY COSTA BAZAME 28 13 41 21/03/1991

49º JULIANA PEREIRA NUNES 9 32 41 16/01/1986

50º MARILZA MARIA SPINASSE 40 0 40 22/08/1960

51º LOYANE LIPAUS VIANA 0 40 40 28/09/1993

52º RAFAELA ALVES DEL PIERO 0 40 40 11/02/1996

53º JACOB DE SOUZA MARTINS 39 0 39 20/06/1977

54º EBERSON KOCK CARTACHO 28 7 35 06/04/1987

55º ISABELA MIRANDA GUANANDY REGIO 12 22 34 20/09/1995

56º JANAINA BARROSO BIRSCHNER 0 32 32 12/03/1985

Edital nº 002/2021, de 06/04/2021 (P.S.S. SEMAS 001-2021) – fl.  7

57º RAFAEL SOARES DA COSTA 0 32 32 25/08/1991

58º LOUISE HELENA GUIMARÃES 31 0 31 22/04/1994

59º EDMARA VERGNA MANTOVANI 10 21 31 16/08/1996

60º EMANUELLE SANTANA BARBOSA 30 0 30 09/01/1992

61º ERICI MONTEIRO 2 24 26 04/01/1992

62º CIRO MEDEIROS GOMES 0 26 26 05/01/1989

63º LUANA SFALSIN ZATTA 0 26 26 10/12/1993

64º MATHEUS ALVES GOMES 19 5 24 25/11/1996

65º NATANY ADRIANA DA SILVA CADETE LIMA 0 23 23 10/10/1993

66º MIKELLE FURTADO BERGAMIN 0 22 22 14/10/1996

67º ELIANE VIEIRA CELESTRINI DIAS 0 21 21 04/07/1980

68º SARA DOS SANTOS 13 7 20 14/03/1995

69º KEILA BUTKOVSKY FRANCISCO 0 20 20 30/04/1981

70º JOSEANE DAS MERCES SANTOS AGUIAR BARBOZA 0 20 20 13/07/1981

71º LEIDIANE NUNES SOEIRO 0 20 20 18/02/1985

72º FRANCIELE DOS SANTOS SILVA 0 20 20 02/02/1990

73º SAMARA PIMENTA MONECCHI 0 20 20 29/03/1995

74º IZABELLA REIS BRAGA 10 6 16 07/04/1994

75º JESSYCA PRASS DORNELES 0 16 16 03/11/1997

76º WEBSTER SEIDEL DA SILVA 14 0 14 30/04/1992

77º WAYNNE HAMONY SANTANA BARBOSA 0 13 13 06/11/1989

78º ADIANE LOYOLA LISBOA 0 12 12 22/10/1983

79º GRACIELE CRISTINA DO CARMO SILVA 0 12 12 15/01/1984

80º LEONARDO BAPTISTA LYRIO 0 12 12 30/12/1991

81º LUCAS DE JESUS SANTOS 0 8 8 06/10/1995

82º ROSIANE DOS SANTOS PEREIRA 5 2 7 11/07/1994

83º MAGNO PINHEIRO DA SILVA 0 6 6 15/06/1987

84º ERLAINE JACOBSEN SOUZA 0 6 6 11/08/1998

85º GILVANIA MARCIO DA SILVA 0 4 4 04/06/1974

86º SARAH RAPINA SILVA 0 4 4 21/02/1984

Edital nº 002/2021, de 06/04/2021 (P.S.S. SEMAS 001-2021) – fl.  8

87º KETLE SILVA 0 4 4 07/06/1993

88º JULLIANY FERNANDES DA SILVA 0 4 4 03/04/1997

89º DUILIA ROMUALDO FELIPE 0 3 3 23/08/1993

90º KARLA FARIA MIRANDA 0 3 3 13/08/1994

91º MACKSOARA DOS PASSOS ROSSMANN 0 3 3 20/11/1994

92º ROBERTA OLIVEIRA DOS SANTOS 0 2 2 05/02/1983

93º DAIANE AMARAL DE MELO 0 2 2 09/06/1993

94º ANA CAROLINE SANTOS RAMOS 0 2 2 21/09/1995

95º PAULA SOUZA RUY OLIVEIRA 0 2 2 25/03/1996

96º UDIRLEIA DE CASTRO FERNANDES FRANCISCO 0 1 1 02/08/1983

97º ROGER HUDSON DAS NEVES LOPES 0 1 1 22/01/1990

98º LUIZA DE SOUZA COLONNA 0 1 1 30/03/1996

99º CAROLINA ROCHA VIEIRA 0 1 1 25/01/1997

100º RENABIA LEITE RIBEIRO SILVA 0 0 0 08/06/1981

101º JAUBERLEIA APARECIDA BATISTA 0 0 0 29/09/1982

102º RENATA LIMA MOREIRA CRIVELLARO 0 0 0 09/08/1988

103º ELAYNE FANTIN FRACALOSSI FLORES 0 0 0 09/11/1988

104º LUDMILA LINTH FANTIM 0 0 0 21/08/1992

105º ALESSANDRA BATISTA DA SILVA 0 0 0 23/01/1995

106º BRUNA ZUCOLOTO 0 0 0 12/02/1995

107º VANESSA DEGASPERI FRANCA 0 0 0 16/05/1995

108º SABRINA BOLDRINI 0 0 0 05/07/1996

109º JOÃO PAULO RAMOS TEODORO 0 0 0 31/03/1997

Função: CONDUTOR DE VEÍCULOS

Classif.  Nome do Candidato T.S. Título Total Nascimento

1º SUELIO DIAS DA ROCHA 60 22 82 25/05/1977

2º JULISMAR ROSA DA SILVA 60 22 82 20/08/1984

3º FLAVIO EDUARDO DA SILVA 60 16 76 28/09/1989

4º LUCIANO NERES COSME 60 14 74 26/11/1978

Edital nº 002/2021, de 06/04/2021 (P.S.S. SEMAS 001-2021) – fl.  9

5º ELTON MENDES CASAGRANDE 60 14 74 11/07/1983

6º WANDERSON ORCINO RIBEIRO 60 14 74 01/09/1987

7º DANIEL ERMANI 60 10 70 25/07/1980

8º DEIDIMAR DA ROCHA OLIVEIRA 60 10 70 02/01/1981

9º RUBENS FIRMINO 54 14 68 09/07/1973

10º WLADIMIR NASCIMENTO DOS REIS 51 12 63 03/06/1961

11º BRUNO DE OLIVEIRA SANTOS 50 10 60 15/10/1984

12º EDGAR DOS SANTOS MAGRE 42 14 56 01/07/1982

13º LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA 30 20 50 08/03/1990

14º GILMAR ALVES RIBEIRO 36 12 48 28/08/1978

15º VILMAR MATOS PEREIRA 24 12 36 24/08/1971

16º RUY BARBOSA 20 12 32 03/12/1963

17º FRANCISLEI PEREIRA SILVA 19 12 31 09/03/1986

18º DOMINGOS CAMARA JUNIOR 17 14 31 16/10/1977

19º JULIANO CARLOS PREATO DE ALMEIDA 18 10 28 28/06/1981

20º GILBERTO DA SILVA 12 14 26 11/02/1989

21º EDMAR PRETTI REZENDE 2 18 20 07/03/1989

22º ROGERIO VIEIRA CORREIA 5 14 19 05/06/1978

23º NARLON DE SOUZA SANTOS 7 10 17 19/06/1994

24º GERALDO MAGELA DE SOUZA SANTOS 0 14 14 30/03/1966

25º SALATIEL SANTANA RIBEIRO 0 14 14 26/05/1975

26º WILLIAM DO NASCIMENTO CRUZ 0 14 14 12/09/1991

27º DAVI DE OLIVEIRA TIBURCIO 0 14 14 02/02/1998

28º EVANDRO VIÇOSE 3 10 13 29/06/1980

29º GIOVANE CARDOSO DOS SANTOS 0 12 12 21/07/1982

30º JAMIRO DE SOUZA LIMA 0 12 12 28/02/1987

31º JOSÉ ALFREDO COSTA PEREIRA 0 12 12 08/11/1988

32º MERCINO MAGALHÃES SANTOS 0 10 10 09/05/1961

33º ARNALDO FERREIRA 0 10 10 08/08/1971

34º ANDRE DIAS DE CASTRO 0 10 10 08/09/1971

Edital nº 002/2021, de 06/04/2021 (P.S.S. SEMAS 001-2021) – fl.  10

35º ROGERIO MARÇAL ROCHA 0 10 10 22/10/1973

36º ECTORE VANELLI BACHETI 0 10 10 19/05/1980

37º NILTON MAGALHÃES DE OLIVEIRA 0 10 10 16/10/1983

38º MAURICIO PEREIRA DIAS 0 10 10 01/12/1983

39º ADNO FILIPE DE ARAUJO NASCIMENTO 0 10 10 31/12/1984

40º GERLANE RODRIGUES DOS SANTOS 0 10 10 27/02/1988

41º LINCOLN BATISTA DAMASCENO 0 10 10 01/11/1991

42º PEDRO HENRIQUE COSTA MAI 0 10 10 03/06/1996

43º SERGIO AUGUSTO GONÇALVES DE SOUZA 9 0 9 29/11/1970

44º ERIK ALVES DE SOUZA 0 0 0 17/02/1992

1.2- As informações a seguir referem-se aos candidatos com deficiência
aprovados e encontram-se na seguinte ordem: classificação, nome do candidato,
pontuação referente ao tempo de serviço (T.S.), pontuação referente aos títulos,
pontuação total e data de nascimento.

Função: PSICÓLOGO
Classif. Nome do Candidato T.S. Título Total Nascimento

1º ADRIANA MERLIM FARIA 33 30 63 08/09/1978

2º KARLA FARIA MIRANDA  0 3 3 13/08/1994

Função: CONDUTOR DE VEÍCULOS
Classif. Nome do Candidato T.S. Título Total Nascimento

1º GERALDO MAGELA DE SOUZA SANTOS  0 14 14 30/03/1966

2 – DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

2.1- Os candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições INDEFERIDAS por
não terem apresentado todos os documentos e/ou requisitos exigidos no Edital
nº001/2021, de 04/03/2021, conforme especificado:

2.1.1- Faltou comprovante de registro no órgão de classe:
Diana Egg Mendonça Martins
Elayne Alvarenga da Conceição
Elizabeth Alvarenga da Silva
Heladia Barbosa

Edital nº 002/2021, de 06/04/2021 (P.S.S. SEMAS 001-2021) – fl.  11

2.1.2- Faltou comprovante de conclusão da escolaridade exigida:
Ana Carolina Rosario Ferreira
Gilmario Moreira dos Santos
Marielli Monte Araujo

2.1.3- Não enviaram a ficha de inscrição:
Eliane Vieira Celestrini Dias
Kamila Bento Betancourte de Melo
Marluce Almeida dos Santos Passos
Pedro Henrique Barbosa de Souza

2.1.4- E-mail foi enviado sem documentação anexa:
Ademilton Dos Santos
Arley Falcão
Bruno Amaral
Robson Rocha

2.1.5- Constava apenas Currículo no e-mail:
Iranilda Geja
Quezia nascimento de mesquita Vitória
Stela Rodrigues

2.1.6- Enviou a inscrição antes do prazo previsto no Edital nº 001/2021:
Claudio Barbosa Loureiro
Evan Ribeiro Santana Calmon (enviou apenas a ficha de inscrição)

2.1.7- Enviou a inscrição após o prazo previsto no Edital nº 001/2021:
Fabrício Marcello Gomes
Ivye Neves Salvador

Linhares-ES, 06 de abril de 2021.

Luciana Mantovaneli Amorim
Secretária Municipal de Assistência Social

Márcio Pimentel Machado
Presidente da Comissão Especial Coordenadora

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL.

Guerino Luiz Zanon
Prefeito Municipal